
ARRETE portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2023 

 

 

CADRE D’EMPLOIS des ADJOINTS ADMINISTRATIFS TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE d’adjoint administratif territorial principal de 1ère classe 

ARR-2023-CAC-0887 

Le Président de la COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des ADJOINTS ADMINISTRATIFS 

TERRITORIAUX, 

 

ARRETE 

 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

Mme GILLET Ludivine 

adjoint 

administratif 

territorial 

principal de 

2ème classe 

adjoint 

administratif 

territorial 

principal de 

1ère classe 

1 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023  

Mme PERROT GILIAN 

adjoint 

administratif 

territorial 

principal de 

2ème classe 

adjoint 

administratif 

territorial 

principal de 

1ère classe 

2 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023  

Total promouvables : 3  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 3 

Total promus : 2  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 2 

 

 

 

 

 

#signature # 

Le Directeur Général des Services

Franck TEREBESZ
Châlons-en-Champagne,

Le 3 juillet 2023



ARRETE portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2023 

 

CADRE D’EMPLOIS des ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE d’adjoint technique territorial principal de 2ème classe 

ARR-2023-CAC-0889 

Le Président de COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS-EN-CHAMPAGNE 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX, 

ARRETE 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

M. RAMBOURG Thomas 

adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

1 
DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 01/07/2023  

 

Mme GAILLOT Aurore 

adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

2 DOSSIER RECEVABLE  

 

Mme CHAMPION Christel 

adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

3 DOSSIER RECEVABLE  

 

M. PLASSARD Célien 

adjoint technique 

territorial 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

4 
DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 01/12/2023  

 

Total promouvables : 8  

 Nombres d’hommes : 5 

 Nombre de femmes : 3 

Total promus : 4  

 Nombres d’hommes : 2 

 Nombre de femmes : 2 



 

ARRETE portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2023 

 

CADRE D’EMPLOIS des ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE d’adjoint technique territorial principal de 1ère classe 

ARR-2023-CAC-0911 

Le Président de COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS-EN-CHAMPAGNE 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des ADJOINTS TECHNIQUES TERRITORIAUX, 

ARRETE 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

M. MERY Willy 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint technique 

territorial principal 

de 1ère classe 

1 DOSSIER RECEVABLE  

 

Mme PARIS CORINNE 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint technique 

territorial principal 

de 1ère classe 

2 
DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 01/07/2023  

 

Mme FRANCOIS 

LAURENCE 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint technique 

territorial principal 

de 1ère classe 

3 
DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 01/07/2023  

 

Mme BATILLIOT Patricia 

adjoint technique 

territorial principal 

de 2ème classe 

adjoint technique 

territorial principal 

de 1ère classe 

4 
DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 01/07/2023  

Total promouvables : 11  

 Nombres d’hommes : 8 

 Nombre de femmes : 3 

Total promus : 4  

 Nombres d’hommes : 1 

 Nombre de femmes : 3 

  

 #signature# 

Le Directeur Général des Services

Franck TEREBESZ
Châlons-en-Champagne,

Le 28 juin 2023



ARRETE portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2023 

 

CADRE D’EMPLOIS des INGENIEURS TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE d’ingénieur principal 

ARR-2023-VIL-0888 

 

Le Président de la COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des INGENIEURS TERRITORIAUX, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

M. DENNEVAL GILLES ingénieur 
ingénieur 

principal 
1 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023  

 

 

Total promouvables : 3  

 Nombres d’hommes : 2 

 Nombre de femmes : 1 

Total promus : 1  

 Nombres d’hommes : 1 

 Nombre de femmes : 0 

 

 

 

 

 

 #signature# 

Le Directeur Général des Services

Franck TEREBESZ
Châlons-en-Champagne,

Le 3 juillet 2023



ARRETE portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2023 

CADRE D’EMPLOIS des REDACTEURS TERRITORIAUX 

pour l'accès au GRADE de rédacteur principal de 2ème classe 

ARR-2023-CAC-0886 

Le Président de la COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des REDACTEURS TERRITORIAUX, 

ARRETE 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

Mme GESIKOWSKI 

Séléna 

rédacteur 

rédacteur 

principal de 

2ème classe 

1 

SUITE EXAMEN PRO 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023  

 

Mme MOUGINOT 

Fanny 

rédacteur 

rédacteur 

principal de 

2ème classe 

2 

SUITE EXAMEN PRO 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023 

 

Mme TEREBESZ Isaline 
rédacteur 

rédacteur 

principal de 

2ème classe 

3 

SUITE EXAMEN PRO 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023 

 

Mme DESTENAY 

Pamela 

rédacteur 

rédacteur 

principal de 

2ème classe 

4 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023  

 

Mme GERARD 

Severine 

rédacteur 

rédacteur 

principal de 

2ème classe 

5 

DOSSIER RECEVABLE 

A COMPTER DU 

01/07/2023  

Total promouvables : 5  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 5 

Total promus : 5  

 Nombres d’hommes : 0 

 Nombre de femmes : 5 

  

 

 

 

 #signature# 

Le Directeur Général des Services

Franck TEREBESZ
Châlons-en-Champagne,

Le 3 juillet 2023



ARRETE portant tableau annuel d’avancement de grade 

Année 2023 

 

CADRE D’EMPLOIS des GARDES CHAMPETRES 

pour l'accès au GRADE de garde champêtre chef principal 

ARR-2023-CAC-0911 

Le Président de COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

Vu le code général de la fonction publique, 

Vu le statut particulier du cadre d’emplois des GARDES CHAMPETRES, 

 

ARRETE 
 

Article 1 : Le tableau annuel d’avancement est fixé comme suit : 

 

Agent 

 

Libellé Grade 

Actuel 

 

Libellé Grade 

proposé 

 

Niveau Observations 

 

M. SALAT Romain 

garde champêtre 

chef 

garde champêtre 

chef principal 
1 DOSSIER RECEVABLE  

 

 

Total promouvables : 1  

 Nombres d’hommes : 1 

 Nombre de femmes : 0 

Total promus : 1  

 Nombres d’hommes : 1 

 Nombre de femmes : 0 

 

 

 

 

 

 #signature# 

 

Le Directeur Général des Services

Franck TEREBESZ
Châlons-en-Champagne,

Le 29 juin 2023


